
3 juillet 2024 | BOLLÈNE AVIS D’ATTRIBUTION

Ecrit par Echo du Mardi le 9 février 2021

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/bollene-avis-dattribution/   1/2

BOLLÈNE AVIS D’ATTRIBUTION

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 03 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 9 février 2021 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION
MAIRIE DE BOLLENE

M. Anthony ZILIO – Maire place Henri Reynaud de la Gardette BP 207 84500 BOLLENE
Tél : 04 90 40 51 88 – Fax : 04 90 40 51 21 mèl : correspondre@aws-france.com
web : http://www.ville-bollene.fr
Objet : La présente consultation concerne la fourniture de carburant pour les services de la
ville de Bollène
Référence acheteur : 2020/15
Nature du marche : Fournitures
Procédure adaptée
Attribution du marché
LOT N° 1 – Gazole B7 et Essence sans plomb 95 – E 10
Nombre d’offres reçues : 2 Date d’attribution : 11/01/21 Marché n° : 2020/17
SIPLEC, 26 QUAI MARCEL BOYER, 94200 Ivry-sur-Seine
Montant indéfini
LOT N° 2 – Essence sans plomb 98 – E5
Nombre d’offres reçues : 1 Date d’attribution : 11/01/21 Marché n° : 2020/18

mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.ville-bollene.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


3 juillet 2024 | BOLLÈNE AVIS D’ATTRIBUTION

Ecrit par Echo du Mardi le 9 février 2021

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/bollene-avis-dattribution/   2/2

TOTAL MARKETING FRANCE, 562 avenue du parc de l’Ile, 92000 Nanterre
Montant indéfini
LOT N° 3 – Gazole non roulant
Nombre d’offres reçues : 1 Date d’attribution : 11/01/21 Marché n° : 2020/19
Thevenin Ducrot, 13140 Miramas
Montant indéfini
Envoi le 04/02/21 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info
3950337

Publié le 09/02/2021

 

 

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

